

## 貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,924,297	流動負債	733,674
現金及び預金	1,109,814	預り金	116,194
直販顧客分別金信託	531,204	顧客からの預り金	519,240
貯蔵品	5,254	未払金	51,287
前払費用	3,908	未払費用	12,857
未収委託者報酬	241,683	未払法人税等	13,321
繰延税金資産	32,104	未払消費税等	10,585
その他	327	賞与引当金	10,188
固定資産	31,772	負債合計	733,674
有形固定資産	10,057	(純資産の部)	
建物	2,908	株主資本	1,222,395
工具、器具及び備品	6,231	資本金	1,000,000
その他	918	資本剰余金	77,156
無形固定資産	5,842	資本準備金	77,156
ソフトウェア	5,842	利益剰余金	145,239
投資その他の資産	15,871	その他利益剰余金	145,239
差入保証金	15,517	繰越利益剰余金	145,239
繰延税金資産	353	純資産合計	1,222,395
資産合計	1,956,069	負債・純資産合計	1,956,069

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

〔 自平成28年4月 1日  
至平成29年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	672,540	
その他営業収益	126	672,666
営業費用		330,997
一般管理費		256,940
営業利益		84,728
営業外収益		
受取利息	131	
講師料等収入	3,240	
その他	734	4,106
営業外費用		
その他	160	160
経常利益		88,674
税引前当期純利益		88,674
法人税、住民税及び事業税	12,100	
法人税等調整額	△ 19,843	△ 7,743
当期純利益		96,417

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。